PARÁGRAFO DÉCIMO – São norteadoras do objeto contratado, todas as regras e disposições 
estabelecidas no TERMO DE REFERENCIA, cominadas com as demais estabelecidas no edital. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a executar os serviços, objeto deste 
Contrato, pelo preço de R$ 23.655,00 (vinte e três mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais). 

ITEM QTD UNI DESCRIÇÃO MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

54 1 UNI 

Desmontadoras de pneus. Máquina completa com recursos para a 
operação com pneus de perfil baixo. Montadora/desmontadora 
apta para aros grandes, até 26”. 02 colunas com dispositivos